[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018											№ 127

О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в редакции от 12.10.2017 №203, от 09.11.2017 №230, от 25.01.2018 №16, от 03.05.2018 №112) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» строки «1.2», «1.3.», «1.8.» изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Расходы по содержанию жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	МКУ "СГХ"
	133
	0501
	0330087150
	810; 814; 811
	103,50
	103,50
	103,50
	310,50

	1.3.
	Субсидии на возмещение разницы между экономически обоснованными расходами по содержанию и эксплуатации бани поселка Дубинино
	МКУ "СГХ"
	133
	0502
	0330087160
	810; 814; 811
	600,00
	600,00
	600,00
	1 800,00

	1.8.
	Реализация отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги
	МКУ "СГХ"
	133
	0502
	0330075700
	810; 814; 811
	2 852,80
	2 852,80
	2 852,80
	8 558,40

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская